

Istituto Casa Famiglia Padre F. Spinelli
Sede in Via Galileo Galilei 18 - Rivolta d'Adda (CR)

Rendiconto della Gestione al 31 dicembre 2023
- Sezione del bilancio dell'Istituto delle Suore Adoratrici del SS. Sacramento -
C.F. 02880660150 P.IVA 01096280191

Stato patrimoniale attivo	31/12/2023
B) Immobilizzazioni	2.756.774
<i>Totale immobilizzazioni</i>	<i>2.756.774</i>
C) Attivo circolante	
I. Rimanenze	
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	18.255
	<u>18.255</u>
II. Crediti	
1) Verso clienti	
- entro 12 mesi	679.406
- oltre 12 mesi	
	<u>679.406</u>
5-bis) Tributarie	
- entro 12 mesi	30.477
- oltre 12 mesi	
	<u>30.477</u>
5-quater) Verso altri	
- entro 12 mesi	6.501
- oltre 12 mesi	
	<u>6.501</u>
	<u>716.384</u>
IV. Disponibilità liquide	
1) Depositi bancari e postali	181.536
3) Denaro e valori in cassa	1.719
	<u>183.255</u>
<i>Totale attivo circolante</i>	<i>917.894</i>
D) Ratei e risconti	
- vari	141
	<u>141</u>
Totale attivo	3.674.809

Stato patrimoniale passivo

31/12/2023

A) Patrimonio netto	
VII. Fondo di dotazione Casa Madre	1.378.902
IX. Risultato dell'esercizio	857.238
Totale	2.236.140
B) Fondi per rischi e oneri	
4) Altri	-
Totale	-
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	678.164
D) Debiti	
4) Debiti verso banche	
- entro 12 mesi	-
- oltre 12 mesi	-
7) Debiti verso fornitori	
- entro 12 mesi	344.438
- oltre 12 mesi	-
	344.438
12) Debiti tributari	
- entro 12 mesi	92.412
- oltre 12 mesi	-
	92.412
13) Debiti v/istituti di previdenza	
- entro 12 mesi	138.986
- oltre 12 mesi	-
	138.986
14) Altri debiti	
- entro 12 mesi	178.322
- oltre 12 mesi	-
	178.322
Totale	1.432.322
E) Ratei e risconti	
- vari	6.347
	6.347
Totale passivo	3.674.809

Conto economico

31/12/2023

A) Valore della produzione	
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.608.042
5) Altri ricavi e proventi	
- contributo energia	77.909
- vari	49.486
	<u>127.395</u>
Totale valore della produzione	8.735.437
B) Costi della produzione	
6) Per materie prime, sussid., di consumo	407.236
7) Per servizi	2.370.824
8) Per godimento di beni di terzi	3.272
9) Per il personale	4.678.639
10) Ammortamenti e svalutazioni	379.915
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, suss., cons.	29
	<u>7.839.915</u>
14) Oneri diversi di gestione	38.654
Totale costi della produzione	7.878.569
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	856.868
C) Proventi e oneri finanziari	
16) Altri proventi finanziari:	
d) proventi diversi dai precedenti:	
- altri	370
	<u>370</u>
17) Interessi e altri oneri finanziari:	
- altri	-
	<u>-</u>
Totale proventi e oneri finanziari	370 -
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	
E) Risultato dell'esercizio ante imposte	857.238

Il Legale Rappresentante

Cecilia Zan'

